tium ex parte rei oblata dicitur, quod cum hoc quod Christus semel proprium sanguinem suf-ficientissime et abundantissime fuderit in cruce, quadrat ut perseveret immolatio modo in Eucharistia illa unica ac sufficientissima san-guinis in cruce effusio, etc. Ad Dei gloriam Romæ die III Maii MDXXI ».

19. Cum vero Lutherum plures blasphemias voces in Romanam Ecclesiam, quod sub una tantum panis specie laicis Eucharistiam con-ferret, fudisse hoc anno in suo libro dixerimus; observandum est Lutherum professum jam ante in libro de formula missæ, non veritatis tuendæ, sed contradicendi tantum studio item conci-visse: « Si quo casu, inquit, Concilium statueret, minime omnium nos vellemus ultraque spe-cie potiri; imo tunc primum in despectum Con-cilii vellemus aut utra tantum, aut nentra, et nequaquam ultraque potiri, ac plane eos ana-thema habere quicumque auctoritate talis Con-cilii potirentur ultraque ». Quibus verbis blasphemus vir et Concilia et Eucharistiam sive sub ultraque, sive sub altera specie flocci pendere indicat. Edidit autem eximium Commentarium hoc anno pro asserenda veritate orthodoxa idem Thomas cardinalis de Vio, quem Clementi Pontifici inscrispsit, in quo ostendit populum ex di-vina lege ad communionem sub ultraque specie non teneri.

20. Disceptantibus etiam Lutheranis invoca-tionem sanctorum sacræ Scripturæ testimonio non suffultam, demonstravit ex Zacharia¹ pro-pheta, angelum divinam misericordiam pro Ju-dæis implorasse, ex Matthæo² angelos pusillo-rum contemptorum patrocinium suscipere, ex Genesi³ Jacob angelum invocasse ut sibi ben-e dicaret, ex Daniele⁴ veritatem ab angelo quæsi-visse, ex Apostolo quod omnes angeli sint ad-ministratorii spiritus; ex quo consequitur invocando, non aliter quam⁵ a pupillo aut peregrino advocati patrocinium implorari licet. De sanctis eamdem rationem iniri; nam ex Apocalypsi⁶ animas sanctorum orare Deum contra malos in terra habitantes, quanto magis pro salute electorum⁷ ex Luca⁸ ubi dives pro suis fratribus dicitur intercessisse; quanto enim magis sancti pro salute suorum intercedant⁹ ex Matthæo¹⁰, ubi dicitur sanctos resurrexisse et videndos se multis objecisse, utique ad eos de vero Messia instruendos; nec modo licere orari sanclos, ut orent pro nobis, verum Deum per merita sanctorum pie exorari ostendit ex Exodo¹¹ dum Moyses supplicando Deo inter alia dicit: Recordare Abraham, Isaac, et Israel servorum tuorum: hoc enim nihil aliud est quam rogare per merita Abraham, Isaac, et Israel, etc. Con-signatus est libellus haetemporis nota: « Romæ